
UCHWAŁA NR 1631/ZP/VI/24 
ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 16 stycznia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawieszenie zajęć w Zespole Szkół Technicznych  im. płk. Gwidona 
Langera w Cieszynie. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. 
U. z 2022 r., poz. 1526 z późn. zm.) oraz § 18 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i 
Sportu z dnia 31 grudnia 2002r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny w publicznych i niepublicznych szkołach i 
placówkach tekst jednolity (Dz. U. z 2020r.  poz. 1604) 

Zarząd Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1. Wyrazić zgodę na zawieszenie przez dyrektora zajęć w Zespole Szkół Technicznych                                   
im. płk. Gwidona Langera w Cieszynie w dniach od  16.01.2024r. do 18.01.2024r. polegające na zmianie trybu 
nauczania ze stacjonarnego na zdalny, z powodu rozległej awarii rury wodociągowej, które to zdarzenie może 
zagrozić zdrowiu uczniów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Staroście oraz Dyrektorowi Zespołu Szkół Technicznych im. płk. 
Gwidona Langera w Cieszynie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

       
 Przewodniczący Zarządu Powiatu 

 
Mieczysław Szczurek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B5DAE72-83DE-4A1C-8339-2366608C1576. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 1631/ZP/VI/24 ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO z dnia 16 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-01-16T12:35:34+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




